INDICAÇÃO N.º 256/2017

Ementa: Reparo do asfalto na Avenida dos Esportes.

Senhor Presidente;
O Vereador André Amaral – PSDB solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para reparar o asfalto na Avenida dos Esportes defronte ao nº 205, Centro.
Justificativa:

   Tal solicitação deve-se ao fato de o buraco atrapalhar a circulação de veículos causando risco de acidente devido ao intenso fluxo de automóveis.

Valinhos, aos 20 de fevereiro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB